REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL DUBASARI
PRIMARIA SATULUI USTIA

MD-4580, s. Ustia, str.Stefan cel Mare 66
Tel/fax:+373248236

Tel:+37324855238
e-mail:ustiaprimaria@gmail.com

PECITYBJIMKA MOJIIOBA
AYBOCCAPCKHIi PAHOH
TMIPUMOPHSI CEJIA YCTBE

M/I-4580, c. Yerus, yn.Iltepan yen Mape 66
Ten.daxc:+37324855236
Tem:+37324855238

DECIZIE nr. 3/09
din 20.12.2024

Cu privire abrogarea Deciziei nr.3/12

din 27.12.2019 si Decizia nr. 1/14 din 21.03.2023
si constituirea comisiei administrative

pe linga primaria satului Ustia

in temeiul art.14 alin.(1) al Legii nr.436-XVI din 28.12.2006 privind administratia
publica locald, Hotarirea Parlamentului nr.55 din 25.03.2010 privind aprobarea

Regulamentului comisiei administrative, avizul Comisiei Consultative de specialitate,
Consiliul local, DECIDE:

1. Se abrogd Decizia Consiliului local nr.3/12 din 27.12.2019 ,»,CU privire la constituirea
comisiei administrative pe lingd primria satului Ustia” si Decizia nr. 1/14 din 21.03.2023,,
cu privire la modificare”.

2. Se constitutie comisia administrativd pe linga primaria satului Ustia dupd cum urmeazi:

- Ofiter de sector al IP Dubaisari.

3.In caz de eliberare a membrilor comisiei din functiile detinute, atributiile acestora vor fi
exercitate de persoanele nou desemnate in functiile respective, fira emiterea unei noi decizii.
4.Se desemneaza primarul satului, responsabil de controlul asupra executdrii prevederilor
prezentei decizii.

S.Prezenta decizie intra in vigoare de la data adopte}rii.

Presedintele sedintei

Secretarul Consiliului lo{:‘

S-a votat: pentru-12, impotriv-0, abtinut- 0.


Администратор
Evidenţiere

Администратор
Evidenţiere

Администратор
Evidenţiere


